
      Blonay, le 21 avril 2021 

 

 

 

 

 

 

EXTRAIT  

 

du procès-verbal du Bureau du Conseil communal de Blonay 

sous la présidence de Mme Laura Ferilli, Présidente du Conseil communal 

 

Préavis N°15/2021 relatif à une demande de crédit de CHF 2'178'000.00, dont CHF 

1'034'000.00 pour les travaux d'aménagements routiers et piétonniers du chemin de 

Chenalettaz entre la route des Deux Villages et la route de Vevey 

 

 

L E  B U R E A U  D U  C O N S E I L  C O M M U N A L  

n o m m e  

 

COMMISSION D'ETUDE 

 

1er Membre PLR M. Bertrand Nanchen bnanchen@blonay.ch 

 

Membres PLR M. Eric Boraley 079 436 69 82 

 

 VO M. 

 

David  Baumeler dbaumeler@blonay.ch  

 GIB M. 

 

Patrick Favre pfavre@blonay.ch 

 GIB M  Claude Bovey cbovey@blonay.ch  

 

 SOC Mme Adeline 

 

Cardinaux acardinaux@blonay.ch  

 UDC  Pas représenté  

 

 

      

Représentant de 

la COFI 

 M. Charles Blanchod cblanchod@blonay.ch 

 

      

 

 

 Au nom du Bureau du Conseil communal 

 

 La Présidente  La secrétaire  

 

 

 

  Laura Ferilli  Céline Morier 
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